
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪港環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月1日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

16,066,091 13,420,000 83.53%

大阪港及び周辺海域 佐々木　規雄 2010001044539

R3.4.1～R4.3.22 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設施工環境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月1日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

39,069,831 31,900,000 81.65%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 佐々木　規雄 7010901005494

R3.4.1～R3.11.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月1日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

41,038,307 37,070,000 90.33%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 佐々木　規雄 2010001044539

R3.4.1～R4.3.22 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港助松地区航路(-14m)浚渫等
環境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所長

佐々木　規雄

令和3年4月15日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

5,885,000 5,280,000 89.72%

大阪府岸和田市木材町地先(阪南港)
大阪府高石市南高砂地先(堺泉北港)

近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所
大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号 7010901005494

R3.4.15～R3.11.19

測量・調査 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所長

池町　円

四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所
香川県高松市朝日新町1番30号

堺泉北港汐見沖地区泊地(-12m)等磁
気探査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月15日 （株）シャトー海洋
調査

指名競争入札
(総合評価落札方式）

6,182,000 4,840,000 78.29%

大阪府泉大津市夕凪町地先 佐々木　規雄 3120001007698

R3.4.15～R3.6.25 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)土質
調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月15日 興亜開発（株）関西
支店

指名競争入札
(総合評価落札方式）

21,621,600 18,755,000 86.74%

大阪府泉大津市夕凪町地先 佐々木　規雄 9010601010479

Ｒ3.4.15～Ｒ3.7.26 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市北区天満
一丁目13番14号

大阪府堺市北区百舌鳥
赤畑町三丁176番地



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪港北港南地区荷さばき地(C12)
施設整備計画等検討業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年4月22日 八千代エンジニヤリ
ング（株）大阪支店

指名競争入札
(総合評価落札方式）

25,949,000 24,420,000 94.11%

－－－ 佐々木　規雄 2011101037696

Ｒ3.4.22～Ｒ3.10.29 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路・泊地(-16m)
等浚渫環境調査

令和3年5月12日 いであ(株)大阪支社 43,318,000 35,750,000 82.53%

7010901005494

R3.5.12～R4.3.18 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)浚渫環
境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年7月6日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

16,786,000 14,300,000 85.19%

(阪南港)大阪府貝塚市二色南町地先
(大阪港)大阪府大阪市此花区夢洲東1丁目地先

倉富　樹一郎 7010901005494

Ｒ3.7.6～Ｒ4.3.18 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区荷さばき地工作物
調査業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年9月10日 （株）オオバ　大阪
支店

指名競争入札
(総合評価落札方式）

9,603,000 7,700,000 80.18%

大阪府大阪市此花区夢洲東１丁目1、7、24 倉富　樹一郎 9013201001170

Ｒ3.9.10～Ｒ3.11.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設施工環境調査(第2工区)

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年9月28日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

27,269,000 22,110,000 81.08%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 倉富　樹一郎 7010901005494

Ｒ3.9.28～Ｒ4.3.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港汐見沖地区泊地(-12m)等潜
水探査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年10月6日 日本物理探鑛(株)関
西支店

指名競争入札
(総合評価落札方式）

10,824,000 9,460,000 87.40%

大阪府泉大津市夕凪町地先 倉富　樹一郎 6010801009076

Ｒ3.10.6～Ｒ4.2.25 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
佐々木　規雄

指名競争入札
(総合評価落札方式）

(阪南港)大阪府岸和田市木材町地先
　　　　大阪府岸和田市地蔵浜地先
　　　　大阪府貝塚市二色南町地先
(武庫川)兵庫県尼崎市平左衛門町地先
　　　　兵庫県西宮市鳴尾浜2丁目地先
(大阪港)大阪府大阪市此花区夢洲東1丁目地先

大阪府大阪市中央区城
見一丁目4番70号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市中央区淡
路町1-7-3

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪港北港南地区荷さばき地(C12)
土壌調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年10月15日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

33,927,461 29,150,000 85.92%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 倉富　樹一郎 7010901005494

Ｒ3.10.15～Ｒ4.3.18 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港汐見沖地区泊地(-12m)等磁
気探査（二次）

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和3年12月2日 （株）シャトー海洋
調査

指名競争入札
(総合評価落札方式）

8,910,000 8,690,000 97.53%

大阪府泉大津市夕凪町地先 倉富　樹一郎 3120001007698

R3.12.2～R4.2.10 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

  ※総合評価落札方式に係る入札結果の公表については、
http://www.pa.kkr.mlit.go.jp/business/resultsl_rating.html
を参照願います。

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市北区天満
一丁目13番14号


